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U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1  4d Henrich, Samouel                   BSC Worms-Pfeddersheim        RP 325 325 321 307     43  16 1278

  2  5a Zipfel, Raphael                    Müllroser Sgi                 BB 307 319 309 315     35  11 1250

  3  6a Usadel, Jan-Philip                 SSV PCK 90 Schwedt            BB 304 298 300 303     28   9 1205

  4  7c Waldau, Lukas                      Pro Sport Berlin 24           BL 301 305 297 295     26  14 1198

  5  5c Rüppel, Hannes                     Integra Gera                  TH 282 307 296 305     18   4 1190

  6  6b Ranneberg, Timon                   Sgi Gross Apenburg            ST 293 298 303 294     20  10 1188

  7  5d Stora, Karl                        1. BSC Nordheide              02 280 297 287 310     23   7 1174

  8  7b Haucke, Manuel                     Stahl Unterwellenborn         TH 298 262 298 286     18   6 1144

  9  8a Sommer, Arthur                     SG MoGoNo Leipzig             SN 287 282 292 275     21   8 1136

 10  7a Kottsieper, Finn-Felix             HBG                           SH 285 272 273 259     15   4 1089

 11  8b Fürstenberg, Mats                  HBG                           SH 291 265 273 259     19   6 1088

 12  6d Kleineidam, Justin                 BSC Friedewald                SN 262 268 284 238     20   4 1052

 13  7d Fürstenau, Aurelius                Müllroser Sgi                 BB 234 241 289 282     19   9 1046

 14  5b Thiede, Niklas                     WSG Salzwedel                 ST 238 231 223 210      9   4  902

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13c Schier, Raphael                    Stahl Unterwellenborn         TH 293 324 313 332     40  14 1262

  2 14a Lange, Lukas                       Blau Weiß Weißensee           TH 302 316 307 334     40  12 1259

  3 13a Allenstein, Kevin                  BSV Sternenfels               BW 298 306 309 314     38  11 1227

  4 13b Werner, Nick                       Stahl Unterwellenborn         TH 287 307 296 317     33  15 1207

  5 13d Benn, Moritz                       HBG                           SH 292 309 292 310     22   6 1203

  6 14c Karmann, Justin                    TuS Grün Weiss Holten 1900 e.V NW 273 279 275 294     19   6 1121

  7 14d Mang , Julian                      1. BSC Karlsruhe              BW 220 271 279 301     13   1 1071

  8 15a Kutz, Tobias                       SFT St.Tönis                  NW 233 244 216 264      7   4  957

  9 14b Keyssellitz, Luca                  CfB Soest                     NW 240 287            7   2  527

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 26d Stottmeyer, Sirko                  WSG Salzwedel                 ST 288 303 279 309     24   6 1179

  2 25a Fuhrmeister, Hannes                Integra Gera                  TH 277 318 286 296     26  14 1177

  3 25d Wegele, Denis                      WSG Salzwedel                 ST 283 301 256 330     27  10 1170

  4 25c Gärtner, Colin                     SC Hoyerswerda                SN 280 286 272 316     23   4 1154

  5 26c Pfeifer, Patrick                   Stahl Unterwellenborn         TH 285 277 269 301     22   5 1132

  6 26b Glaser, Martin                     SV Niederau 1891              SN 274 290 248 304     20   9 1116

  7 26a Kerth, Alexander                   Pro Sport Berlin 24           BL 270 267 256 292     16   6 1085
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  8 27a Kondziela, Maik                    SFT St.Tönis                  NW 262 259 246 280     11   3 1047

  9 31d Dreichner, Alexander               BSC Frankfurt                 HS 214 277 264 277     11   2 1032

 10 25b Krawczyk, Tim                      Döbelner BS 72                SN 290 299  66        13   6  655

 11 31c Krömker, Lennert                   BSC Bad Oeynhausen e.V.       NW 217 224            2   0  441

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 32b Kuhrau , Markus                    Acherner Bogenclub            BW 289 298 288 324     23   7 1199

  2 32c Kraßnitzer, Jonas                  Stahl Unterwellenborn         TH 233 290 288 329     26  11 1140

  3 32a Weidig, Daniel                     ESV Rostock                   MV 252 280 239 317     17   6 1088

  4 32d Gentges, Henrik                    SFT St.Tönis                  NW 170 211 217 301     12   4  899

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1  9a Kühl, Lisa-Marie                   Müllroser Sgi                 BB 324 330 336 338     58  22 1328

  2  9d Raschke, Leoni                     TSV Lindenberg 1994 e.V.      BB 340 319 336 327     57  25 1322

  3  9b Kühne, Sophie                      TuS Grün-Weiss Holten 1900 e.V NW 315 329 333 322     45  15 1299

  4  8c Wende, Anna                        SG Motor Halle e.V.           ST 322 325 317 333     54  13 1297

  5 10d Richter, Rosanna                   SG MoGoNo Leipzig             SN 316 318 332 312     41   8 1278

  6  9c Armbruster, Sara                   BSV Sternenfels               BW 328 310 316 323     37   9 1277

  7  8d Jakubowski, Helene                 Stahl Unterwellenborn         TH 315 295 312 309     29  11 1231

  8 10a Jänner, Anna                       1. BSC Karlsruhe              BW 301 307 322 300     24  14 1230

  9 10b Schüller, Mia                      KKS Stebbach                  BW 211 198 269 244      3   0  922

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16a Bierwirth, Sarah                   BSG Bad Oeynhausen            NW 294 311 310 315     31  10 1230

  2 15d Neumann, Elsa                      SV 2000 Diedrichshagen        MV 303 305 291 318     29   9 1217

  3 15c Holm, Karen                        ESV Rostock                   MV 267 274 304 324     21   6 1169

  4 16d Leuzinger, Nicola                  1. BSC Nordheide              NS 262 293 295 309     23   8 1159

  5 15b Wünsche, Xenia                     CfB Soest                     NW 265 271 276 309     12   3 1121

  6 16b Hötte, Miranda                     CfB Soest                     NW 212 268 284 295     17   9 1059

  7 11c Bieräugel, Janne                   SG MoGoNo Leipzig             SN 215 251 257 307     13   4 1030

  8 16c Lucas, Chantal                     WSG Salzwedel                 ST 212 250 248 285     10   1  995

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 22c Würl, Vivien                       SSV PCK 90 Schwedt            BB 285 317 284 313     26   6 1199

  2 22a Schmitz, Christin                  BSC Chemnitz Rab.             SN 302 298 282 313     29   9 1195

  3 22d Kutz, Tatjana                      SFT St.Tönis                  NW 268 299 287 298     26   6 1152
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  4 23b Baum, Christina                    Müllroser Sgi                 BB 275 290 275 292     24   9 1132

  5 23a Wagner, Denise                     SV Schopp                     RP 254 272 260 284     21   7 1070

  6 23d Ehret, Michelle                    WSG Salzwedel                 ST 248 257 265 284     10   3 1054

  7 22b Blös, Vivien                       HBG                           SH 244 274 247 267     10   2 1032

  8 24c Schmidt, Andrea                    SV Erfurt-West                TH 224 270 226 272     15   3  992

  9 24b Rösen, Hannah                      TuS Grün-Weiss Holten 1900 e.V NW 213 244 246 271      9   1  974

 10 24a Hein, Annika                       SG MoGoNo Leipzig             SN 187 258 243 266      9   2  954

 11 23c Jerke, Jasmin                      SG MoGoNo Leipzig             SN 181 243 223 263      9   3  910

 12 24d Schmidt, Nadine                    BSC Chemnitz Rab.             SN 180 238 236 230      7   1  884

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 27c Mikulaschek, Iris                  SFT St.Tönis                  NW 286 309 294 327     32   8 1216

  2 27b Stottmeyer, Sarah                  WSG Salzwedel                 ST 301 290 290 321     36   9 1202

  3 27d Spieker, Lea                       TuS Grün-Weiss Holten 1900 e.V NW 250 274 261 327     20   8 1112

  4 28c Remitschka , Judith                SFT St.Tönis                  NW 198 239 205 269      5   3  911

  5 28a Struick, Ariane                    TV 1861 Michelstadt           HS 187 207 228 267      5   4  889

U12-m+w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1  3b Schwarzer, Pascal                  SC Hahnheim                   RP 356 355 350 352    117  57 1413

  2  3d Regling, Yanneck                   KSC Strausberg                BB 333 327 311 327     49  19 1298

  3  4b Diener, Helge Max                  BSV Kandel                    RP 306 296 326 311     31  10 1239

  4  4a Bingemer, Marcia                   BSCM                          BW 296 295 281 300     21   3 1172

  5  4c Kupke, Lukas                       Kuhfelder SV                  ST 274 279 293 295     20   5 1141

U14-m+w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 21b Lehnig, Lukas                      BSV Grün Weiss Finsterwalde   BB 326 329 334 343     64  22 1332

  2 21a Schütz, Leon                       BSC Erftstadt                 NW 330 327 324 333     52  48 1314

  3 21c Terlutter, Tara Sophie             BSC Bad Oeynhausen            NW 210 230 282 283      8   3 1005

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 28d Wiegand, Nico                      BSC Chemnitz Rab.             SN 332 339 322 339     63  30 1332

  2 29c Bühnemann, Yves Adrian             SV Jersleben                  ST 311 326 300 330     36  13 1267

  3 29b Gräfe, Jonathan                    Radeberger SV                 SN 314 323 292 336     42  19 1265

  4 29d Ohme, Kevin                        BSV Grün Weiß Finsterwalde e.V BB 312 314 312 325     37  13 1263

  5 29a Bingemer, Philipp                  BSCM                          BW 314 316 303 328     37  14 1261
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U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 30c Ebbing, Lena                       EM Velen                      NW 317 326 314 339     44  10 1296

  2 30a Geppert, Cindy                     Bautzener-Schützenverein      SN 320 338 282 341     53  12 1281

  3 30b Laarz, Lydia                       KSC Strausberg                BB 297 314 307 329     34  10 1247

  4 31b Kümpfel, Josephine                 BSV Grün Weiß Finsterwalde e.V BB 303 326 291 316     33  11 1236

  5 31a Wagner, Lara-Leonie                BSV Schefflenz                BW 295 286 275 322     26   9 1178

U12-m+w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1  1a Herborg, Sören                     BSV Eversael 1728 e.V.        NW 317 303 296 308     24   5 1224

  2  2a Schulz, Finn                       SV Bimbach                    HS 232 212 230 235      7   2  909

  3  1d Schulz, Tilda                      SV Bimbach                    HS 197 141 200 189      2   1  727

  4  1b Dörr, Paul                         KKS Stebbach                  BW 127 122 181 189      1   0  619

  5  2b Dörr, Maximilian                   KKS Stebbach                  BW  81 100 112 104      0   0  397

U14-m+w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11a Weisenburger, Max                  DJK Au am Rhein               BW 283 307 290 320     23   6 1200

  2 11b Haas, Tobias                        SV Tell Kleinostheim         HS 173 200 223 255      8   1  851

  3 11d Smyrek, Sina                       KKS Stebbach                  BW 125 174 171 230      1   1  700

  4 12a Koblitz, Sarah                     Naturistenbund Rhein-Main     HS  92 110 133 237      5   0  572

U17-m+w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17a Strauss, Jessica                   TV - Eiche 02 Bad Honnef      NW 266 280 269 312     17   5 1127

  2 18d Pröse, Jan-Niklas                  SGi Herolz                    HS 218 218 191 274      6   1  901

  3 17b Schreck, Thomas                    Diana Elsenfeld               HS 166 188 231 290      6   2  875

U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19c Liebmann, Josephine                Diana Elsenfeld               HS 178 276 257 295      9   1 1006

  2 19a Herrmann, Sophie                   BSC Chemnitz Rab.             SN 204 213 246 280      7   4  943

  3 19d Herborg, Sandra                    BSV Eversael 1728 e.V.        NW 183 204 225 284     10   3  896
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U12-m+w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1  2d Ulbrich, Henry                     Kuhfelder SV                  ST 293 274 286 269     15   7 1122

  2  2c Töpfer, Toni                       OSV Osthausen                 TH 141 150 185 213      1   0  689

  3  3a Geimer, Shania                     OSV Osthausen                 TH  64  31 171 113      1   1  379

  4  1c Mohring, Nerina                    OSV Osthausen                 TH  95 105  82  47      0   0  329

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Janikulla, Paul                    Kuhfelder SV                  ST 242 254 285 312     14   4 1093

  2 18b Winkel, Danilo                     BSC Chemnitz Rab.             SN  98 173 166 225      4   1  662

U20-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18c Kuhs, Patrick                      BSC Rheinberg                 NW 261 273 285 314     13   3 1133

  2 17c Herting, Simon                     Kuhfelder SV                  ST 235 238 247 302     10   3 1022

U14-m+w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12b Fredrich, Finn                     SSV PCK 90 Schwedt            BB 189 182 191 261      8   3  823

  2 12c Münzner, Franz                     Dresdner Bogenschützen        SN 106 141 155 237      4   3  639

  3 12d Köhler, Annika                     Dresdner Bogenschützen        SN 113 108 159 229      4   2  609
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Müllrose Sgi                         9a Kühl, Lisa-Marie                   1328

                                        5a Zipfel, Raphael                    1250

                                       23b Baum, Christina                    1132  3710

  2 SV Stahl Unterwellenborn II         13c Schier, Raphael                    1262

                                        8d Jakubowski, Helene                 1231

                                       13b Werner, Nick                       1207  3700

  3 WSG Salzwedel                       27b Stottmeyer, Sarah                  1202

                                       26d Stottmeyer, Sirko                  1179

                                       25d Wegele, Denis                      1170  3551

  4 SV Stahl Unterwellenborn             7b Haucke, Manuel                     1144

                                       32c Kraßnitzer, Jonas                  1140

                                       26c Pfeifer, Patrick                   1132  3416

  5 SFT St. Tönis                       27c Mikulaschek, Iris                  1216

                                       22d Kutz, Tatjana                      1152

                                       27a Kondziela, Maik                    1047  3415

  6 TuS Grün Weiss Holten                9b Kühne, Sophie                      1299

                                       27d Spieker, Lea                       1112

                                       24b Rösen, Hannah                       974  3385

  7 HBG                                 13d Benn, Moritz                       1203

                                        7a Kottsieper, Finn-Felix             1089

                                        8b Fürstenberg, Mats                  1088  3380

  8 SG MoGoNo Leipzig                   10d Richter, Rosanna                   1278

                                        8a Sommer, Arthur                     1136

                                       24a Hein, Annika                        954  3368

  9 SFT St. Tönis II                    15a Kutz, Tobias                        957

                                       28c Remitschka , Judith                 911

                                       32d Gentges, Henrik                     899  2767

 10 CfB Soest                           15b Wünsche, Xenia                     1121

                                       16b Hötte, Miranda                     1059

                                       14b Keyssellitz, Luca                   527  2707
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